



Grodzisk Mazowiecki, 24-01-2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

ZWIK/JM/DOO.540.000245.2024.1/254

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Ochrona mienia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. wraz z monitoringiem i konserwacją obiektów”, znak sprawy: 02/DO/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim działając na podstawie § 39 ust. 2 Polityki Zakupów, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Wykonawcy w cenie oferty muszą zawrzeć już wynagrodzenie od 01.01.2025r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawcy w cenie oferty muszą zawrzeć już wynagrodzenie od 01.01.2025r

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane ceny nie będą podlegać waloryzacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, iż że zaoferowane ceny nie będą podlegać waloryzacji

**Niniejsze pismo jest integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania,
znak sprawy: 02/DO/2024**

Prokurent

Renata Maciejewska

.....
z upoważnieniem

Sporządził/ sporządziła Julia Kamińska

